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Информация 
[bookmark: _GoBack]об участниках отбора, заявки которых были рассмотрены 
для предоставления в 2023 году субсидий на возмещение части затрат, связанных с дополнительным профессиональным образованием работников 
в организациях, осуществляющих образовательную деятельность 
по дополнительным профессиональным программам, расположенных 
на территории Российской Федерации (стоимость обучения, расходы 
по проезду, найму жилого помещения)

	№ п/п
	Наименование участников отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования

	1
	2
	3
	4

	1
	Сельскохозяйственный потребительский смешанный кооператив «Победа»
	2442012180
	Шушенский район

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «ТРЭНЭКС»
	2459014442
	Шарыповский муниципальный округ

	3
	Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства 
Зубарева Наталья Владимировна
	191002810203
	Шушенский район







